



VIVA
FERTILIS

BACTOMIX DESTRUCTOR

AUGU ATLIEKU SADALĪTĀJS



ACTIV
formula

4 KG

Komplekss mikroorganismu un fermentu produkts, kas paredzēts, lai paātrinātu kultūraugu atlieku humifikācijas un mineralizācijas procesu un samazinātu patogēnu dzīvotspēju. Sadalot organiskās atliekas un atjaunojot humusu, preparāts bagātina augsni ar barības vielām un pārvērš tās augiem viegli uzņemamās formās.

Vairāk par lietošanu sazinieties ar SCANDAGRA pārstāvjiem.

SASTĀVS	Saturs sausnē
Bacillus subtilis, B. licheniformis, B. pumilus, Trichoderma viride, Trichoderma harzianum, Lactobacillus plantarum	>4*10 ⁹ KVV/g
Fermenti, humīnskābes, fulvoskābes, amino skābes, olbaltumvielas, peptīdi	10%

TIKAI PROFESIONĀLIEM LIETOTĀJIEM.

Lietošanas noteikumi: Biopreparātā esošais mikroorganismu komplekss aktīvi šķej augu atliekas, izdala vielas, kas kavē patogēno (slimību izraisošo) mikroorganismu attīstību. BACTOMIX Destructor bagātina augsni ar barības vielām un pārvērš tās augiem viegli uzņemamās formās.

Lietošanas rekomendācijas: Samaisīt BACTOMIX Destructor 0,5-1 kg/ha ar 50-200 l ūdens un izsmidzināt uz augu atliekām līdz rudens sējai vai pirms pavasara sējas. Pēc apstrādes iestrādāt salmu atliekas 3-5 cm dziļumā. Mēs iesakām nepieciešamo BACTOMIX Destructor daudzumu izšķīdināt atsevišķā traukā ar ūdeni un pēc tam ieliet šo šķīdumu smidzinātājā. Vēlams miglot no rīta vai vakarā, kad saules aktivitāte ir minimāla vai mākoņainā laikā. Ieteicams pēc iespējas ātrāk iestrādāt augsni.

Savienojamība. Gatavojot darba šķīdumu ar ķīmiskiem pesticīdiem un mikroelementiem, bioloģisko produktu tvērtnes šķīdumam pievieno pēdējo. Sagatavotais darba šķīdums jāizsmidzina 6-7 stundu laikā.

Bīstamības frāzes: Nav bīstams

Piesardzības paziņojumi:

P102: Glabāt bērniem nesasniedzamā vietā.

P264: Pēc izmantošanas kārtīgi nomazgāt.

P270: Neēst, nedzert un nesmēķēt produkta izmantošanas laikā.

P501: Atbrīvojoties no satura/tvērtnes, ievērojot spēkā esošo normatīvo aktu prasības..

Atvērto iepakojumu izlietot 10 dienu laikā.

Uzglabāšanas nosacījumi: Glabāt no 0°C līdz +25° C, tumšā vietā, sargāt no tiešiem saules stariem. Glabāt bērniem grūti pieejamā vietā!

Produkta Nr. BD 2023

Ražošanas datums un partijas Nr.: 2023.07.26

Derīguma termiņš: 2 gadi no izgatavošanas datuma.

Ražotājs: UAB "VIVA fertis" Apilankos iela. 6, Užušalis, LT-55333 Jonavas rajons, Lietuva, Tel Nr. +370 60997752

Izplatītājs: SIA "Scandagra Latvia", Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058